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Årsmelding 2018 fotballgruppen Bønes IL 
 
Fotballstyrets sammensetning i 2018: 

 

Leder   Thomas Tennebø (hovedstyrerepresentant) 

Styremedlemmer Kjersti Røyrvik (hovedstyrerepresentant)   

Ola Hauge 

Endre Totland Jansen 

Knut Sundfjord 

Christer Bergene 

  

Vi har gjennomført 8 styremøter i perioden. I tillegg har det vært avholdt 5 møter i 

sportslig utvalg. To av styremedlemmene har også vært en del av hovedstyret i 2018.  

 

MEDLEMSTALL 

Fotballgruppen er fortsatt den største gruppen i idrettslaget. Pr. 31.12.2018 var det 430 

aktive medlemmer i tillegg til 80 trenere og lagledere, totalt 510 medlemmer. 

 

Fordeling 
Fotball - Jenter 6-12 år:    78 

Fotball - Gutter 6-12 år:  119 

Fotball - Jenter 13-19 år:    75 

Fotball - Gutter 13-19 år:   120 

Seniorer, trenere/ledere  118 

Sum:     510 medlemmer 

 

SPORTSLIGE RESULTATER 

Bønes IL Fotball hadde i 2018 ca 45 påmeldte lag i kretsspillet. Aktiviteten har vært stor, 

og vi har hatt noen flotte sportslige høydepunkt. Vi kan nevne G2004 som ble 

kretsmestre i 3 div. J2005 vant finalen i Sør-cup for 7’er lag. Damelaget, bestående av 

svært unge jenter, rykket ned fra 3 div. Herrelaget beholdt plassen i 5 div. Bønesspillere 

både på jente- og guttesiden har blitt tatt ut på kretslag og sonesamlinger. 

Banekapasitet 

Fotballgruppen benytter Fjellsdalen kunstgressbane (11er-bane) ved Fjellsdalen skole, 

Bønesbanen (en 9er-bane) og Bønesparken (5er-bane) på toppen av Bønesskogen til 

trening og kampavvikling. Både 5er- og 9er-banene blir først og fremst benyttet av de 

yngste klassene. Generelt er banekapasiteten i minste laget, hvilket skaper en del 

utfordringer i forhold til å gi medlemmene en bredere og bedre utviklingsarena. I tillegg 

deles den tilgjengelige banetid ved Bønesbanen med Kråkenes IL.   

http://www.bonesil.no/Fotball/default.aspx
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Anleggsforhold 

Det er investert i to stk 3’er baner, som er sterkt subsidiert gjennom et prosjekt i NFF. 
Det jobbes aktivt sammen med Kråkenes om å få kunstgress på Bønesbanen. Det er satt 
ned et utvalg fra Bønes IL og Kråkenes som jobber med dette prosjektet. Det er besluttet 
og vedtatt at Bønesbanen skal få kunstgress i løpet av våren 2019. Dette vil bedre 
treningsforholdene betraktelig. Arbeidet starter i Mars måned. Det er valgt samme 
underlag som i Fjellsdalen. 

ØKONOMI 

Fotballgruppen gikk med et underskudd i 2018 på kr 224.735.-. Hovedgrunnen til dette 
er utskifting av drakter og utstyr ifm ny utstyrsleverandør. 

KLUBBUTVIKLING 

Fotballstyret satser på få økt trenerkompetansen, noe styret anser som den viktigste og 

mest effektive måten å videreutvikle kompetansen og kvaliteten i det aktivitetstilbudet 

fotballgruppen kan tilby dets medlemmer. I den forbindelse er det arrangert to 

temakvelder for trenere. Sportslig utvalg hatt «oppstartsmøter» med de yngste lagene. 

Det er utviklet en ny sportsplan i 2018, som er distribuert elektronisk, både i 

mobilversjon og vanlig skjermversjon. 

ARRANGEMENTER 

Tradisjonen tro har vi også i denne perioden gjennomført fotballskole en uke i 
forbindelse med skolens sommerferie. 
 
Det er også gjennomført intern nattcup for ungdommer fra 12 år og oppover, i 
samarbeid med håndballgruppen.   
 
Ved sesongstart 2018 ble det gjennomført trener og lagledermøter med de forskjellige 
årsklassene. 
 

 

Fotballgruppen i Bønes IL 


